
 
 

 

PORTARIA Nº 08/2026 

                                         

NOMEIA ASSESSOR DE CONTRATOS. 

 

 

JULIO CESAR CARVALHO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CENTRO SUL, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - NOMEAR, ALÂNIA OLIVEIRA SANTOS, NO CARGO DE ASSESSOR DE CONTRATOS, A 

CONTAR DE 03 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

ART. 2º - ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DA SUA PUBLICAÇÃO. 

 

 

 

CAMAQUÃ, 04 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

 

 

JULIO CESAR CARVALHO 

Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul 

 


		2026-02-04T11:07:26-0300
	JULIO CESAR CARVALHO:94586233087




